
坂戸市立入西小学校  
【  学校教育目標  】  

・考 え る 子 

・思 い や る 子 

・げ ん き な 子 

           【  校  訓  】  自  ら     令和７年 4 月８日発行  第 1 号  

       

 
 

 

 

 

この 4 月で入西小学校２年目を迎えました校長の野口 潤也と申します。

旧年度中は、保護者・地域の方にいただいたご厚情と子どもたちからもら

ったたくさんの元気のおかげで、大事なく教育課程を推し進めることがで

きました。今年度も、保護者・地域の方々と共に、入西小学校の子どもた

ちのために尽力していく所存です。宜しくお願いいたします。  

今年度は１０７名の新１年生を迎え、７８８名の子どもたちとともに、

歴史と伝統のある入西小学校の新たな１年がスタートしました。  

今年度は、「学び合い  関わり合い  高め合いの『あい』があふれる学

校」を目指し、子ども・保護者・地域・教職員にとって魅力ある学校・自

慢の学校となるよう、子どもを中心に考え、教職員とともに、一つひとつ

誠実に取り組んでまいります。ご理解・ご協力をお願いいたします。  

にっさい


